
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:26 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1760 Ringen 141 38 1

302 Holger Dietrich 587

301 Dieter Elsbecker 590

299 Daniel Frey 583

2  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1741 Ringen 127 47 6

313 Heinrich Schulte-Berthold 573

298 Bernd Harbsmeyer 578

309 Paul Westhoff 590

3  6422 KUS Kreuztal e.V. 1738 Ringen 121 56 3

1082 Ditmar Krömpel 572

1083 Harald Krömpel 580

1084 Christoph Trapp 586

4  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1731 Ringen 114 63 3

540 Jens Becker 575

533 Thomas Becker 582

532 Uwe Pruschinski 574

5  3114 SGes Heepen e.V. 1726 Ringen 114 59 6 1

398 Volker Busse 575

399 Franz Copei 576

385 Dirk Hülsmann 575

6  5415 SGem Altenfelde 1694 Ringen 93 74 11

7  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1677 Ringen 84 76 14 5 1

8  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1159 Ringen 81 37 2

9  3114 SGes Heepen e.V. 1136 Ringen 62 52 6

10  6422 KUS Kreuztal e.V. 1136 Ringen 58 60 2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3114 SGes Heepen e.V. 1739 Ringen 120 59 1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:29 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 309 Paul Westhoff  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 99 96 98 99 98 100 590

2 301 Dieter Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 97 99 100 99 97 98 590

3 237 Andreas Dimansky  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 97 100 97 97 98 98 587

4 302 Holger Dietrich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 97 99 96 100 98 97 587

5 1084 Christoph Trapp  6422 KUS Kreuztal e.V. 99 97 96 98 97 99 586

6 299 Daniel Frey  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 97 98 99 96 98 95 583

7 314 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 96 98 98 99 97 95 583

8 533 Thomas Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V. 98 97 97 97 98 95 582

9 396 Jona Brechmann  3114 SGes Heepen e.V. 96 97 96 97 98 97 581

10 1083 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 97 95 96 97 97 98 580

11 718 Thomas Helm  5415 SGem Altenfelde 96 95 99 97 96 96 579
12 298 Bernd Harbsmeyer  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 95 97 94 96 99 97 578

13 386 Thomas Möller  3114 SGes Heepen e.V. 95 97 96 96 97 96 577

14 399 Franz Copei  3114 SGes Heepen e.V. 96 96 97 91 98 98 576

15 312 Dietmar Meyer  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 94 99 94 95 96 98 576
16 540 Jens Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V. 96 95 97 94 97 96 575

17 398 Volker Busse  3114 SGes Heepen e.V. 93 95 98 96 99 94 575

18 385 Dirk Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 96 99 94 97 95 94 575
19 532 Uwe Pruschinski  3542 SV Kleinenbremen e.V. 94 95 97 96 96 96 574

20 93 Gerd Bannefeld  1309 SpSch Raesfeld/Westf 95 95 97 96 96 95 574

21 313 Heinrich Schulte-Berthold  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 97 94 97 94 96 95 573
22 1089 Thomas Hengstebeck  6448 SV Olpe 96 96 97 94 97 93 573

23 1082 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 94 96 95 96 95 96 572

24 1087 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 93 96 97 95 95 571
25 397 Ralf Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 93 94 98 95 93 97 570

26 94 Paul Brömmel  1309 SpSch Raesfeld/Westf 95 95 96 95 93 94 568

27 720 Jürgen Ziemann  5415 SGem Altenfelde 92 94 94 96 94 97 567
28 1085 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. 97 97 93 92 92 94 565

29 612 Dieter Zilt  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid 96 95 95 91 95 91 563

30 392 Friedhelm Spruch  3114 SGes Heepen e.V. 94 90 91 94 94 96 559
31 320 Herbert Gertig  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 96 94 92 93 92 91 558

32 609 René Westphal  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid 92 90 89 94 94 95 554

33 1090 Peter Treude  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 89 96 93 91 93 89 551
34 719 Harald Roters  5415 SGem Altenfelde 90 91 96 93 86 92 548

35 593 Gordon Peter Woodcock  4201 SC Bredenbruch 88 92 89 88 86 93 536

36 95 Dieter Uhrmeister  1309 SpSch Raesfeld/Westf 85 96 90 89 88 87 535
37 494 Fritz Watermann  3417 SGi Lage e.V. 89 91 87 86 91 85 529

38 592 Horst Schmidt  4123 SV Westerbauer e.V. 94 92 88 90 47 0 411

Außer Konkurrenz haben geschossen:

387 Gerhard Altmiks  3114 SGes Heepen e.V. 99 99 96 99 97 98 588

300 Uwe Linn  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 97 97 98 99 97 98 586



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:28 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1503 SSF Greven e.V. 1752 Ringen 132 48

153 Monika Büdenbender 587

152 Heike Frey 591

151 Sabine Müller 574

2  1503 SSF Greven e.V. 1703 Ringen 97 69 14

147 Hörnlein Ina 573

146 Heike Bleeker 568

145 Elisabeth Niemeyer 562

3  1503 SSF Greven e.V. 1646 Ringen 65 80 31 4

150 Gisela Klimmek 539

149 Angela Binder 545

148 Elisabeth Rohmann 562



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:29 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 152 Heike Frey  1503 SSF Greven e.V. 99 99 97 99 99 98 591

2 153 Monika Büdenbender  1503 SSF Greven e.V. 99 97 97 99 97 98 587

3 534 Iris Fricke  3542 SV Kleinenbremen e.V. 95 99 95 98 95 97 579

4 151 Sabine Müller  1503 SSF Greven e.V. 95 94 96 95 98 96 574

5 147 Hörnlein Ina  1503 SSF Greven e.V. 94 93 96 98 97 95 573

6 146 Heike Bleeker  1503 SSF Greven e.V. 96 95 96 93 93 95 568

7 148 Elisabeth Rohmann  1503 SSF Greven e.V. 94 94 93 91 97 93 562

8 1058 Edith Schöneweis  7421 SGes Winterberg -Schießsport... 96 92 91 96 94 93 562

9 145 Elisabeth Niemeyer  1503 SSF Greven e.V. 96 95 95 92 94 90 562

10 149 Angela Binder  1503 SSF Greven e.V. 91 88 90 91 90 95 545

11 150 Gisela Klimmek  1503 SSF Greven e.V. 88 92 89 91 89 90 539



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:28 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1744 Ringen 127 50 3

443 Alexander Kalika 584

444 Johann Sievers-Leufker 585

445 Manfred Zimmer 575

2  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1740 Ringen 123 54 3

537 Wolfgang Brauns 582

536 Günter Fortak 580

535 Hermann Nolting 578

3  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1731 Ringen 114 63 3

449 Jan de Bolster 575

439 Hans Pagalys 586

440 Axel Thutwol 570

4  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1720 Ringen 104 72 4

446 Günter Petschull 572

447 Jürgen Schweppe 565

438 Karl-Heinz Feld 583

5  3232 KES Harsewinkel e.V. 1720 Ringen 107 67 5 1

433 Hans Heitmann 564

430 Michael Kindler 581

429 Andreas Swonke 575

6  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1711 Ringen 107 57 16

7  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 1708 Ringen 99 71 9 1

8  3114 SGes Heepen e.V. 1698 Ringen 93 76 9 1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 439 Hans Pagalys  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 97 100 96 98 97 98 586

2 444 Johann Sievers-Leufker  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 97 99 94 99 98 98 585

3 443 Alexander Kalika  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 96 98 98 98 96 98 584

4 438 Karl-Heinz Feld  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 96 96 97 98 99 97 583

5 537 Wolfgang Brauns  3542 SV Kleinenbremen e.V. 96 98 97 96 97 98 582

6 430 Michael Kindler  3232 KES Harsewinkel e.V. 96 99 96 97 98 95 581

7 536 Günter Fortak  3542 SV Kleinenbremen e.V. 96 97 98 94 96 99 580

8 358 Peter Wehner  3112 SGes Dalbke e.V. 100 95 95 94 97 98 579

9 531 Detlev Bruns  3542 SV Kleinenbremen e.V. 99 99 94 94 97 96 579

10 535 Hermann Nolting  3542 SV Kleinenbremen e.V. 97 97 97 98 93 96 578

11 292 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 99 98 96 94 97 94 578
12 209 Manfred Büker  1511 SpSch Rheine e.V. 95 96 97 97 94 98 577

13 407 Jochen Willmann  3114 SGes Heepen e.V. 95 95 98 97 94 97 576

14 530 Jürgen Heistermann  3542 SV Kleinenbremen e.V. 98 97 97 96 92 96 576

15 449 Jan de Bolster  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 97 94 96 94 98 96 575
16 445 Manfred Zimmer  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 96 96 94 96 98 95 575

17 429 Andreas Swonke  3232 KES Harsewinkel e.V. 95 98 95 96 97 94 575

18 1050 Ulrich Gießmann  7413 St. Anna Nuttlar 96 97 95 97 97 93 575
19 287 Erwin Marchner  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 95 96 95 96 95 95 572

20 446 Günter Petschull  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 99 93 94 96 96 94 572

21 440 Axel Thutwol  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 93 97 92 96 96 96 570
22 594 Ralf Gajewski  4206 SSG Menden e.V. 96 94 96 93 97 94 570

23 291 Elmar Anke  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 94 92 92 97 96 96 567

24 736 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 92 93 94 99 94 95 567
25 447 Jürgen Schweppe  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 95 94 97 94 91 94 565

26 433 Hans Heitmann  3232 KES Harsewinkel e.V. 95 95 93 93 96 92 564

27 290 Eugen Koch  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 94 97 93 92 91 96 563
28 490 Walter Hanning  3417 SGi Lage e.V. 94 95 96 93 89 96 563

29 1092 Rudolf Müller  6422 KUS Kreuztal e.V. 94 95 92 95 96 91 563

30 408 Leroy-Loyd Lawrence  3114 SGes Heepen e.V. 87 92 91 95 98 98 561
31 409 Uwe Jakobskrüger  3114 SGes Heepen e.V. 90 90 91 98 95 97 561

32 529 Gerhard Kummerow  3542 SV Kleinenbremen e.V. 92 94 92 89 93 96 556

33 261 Jürgen Schablewski  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 88 94 95 93 93 88 551
34 1059 Franz-Josef Gerke  7421 SGes Winterberg -Schießsport... 87 94 90 89 94 93 547

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1091 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 98 98 99 96 98 587



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.41

KK-Liegendkampf Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:29 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1506 SFr Emsdetten e.V. 1724 Ringen 108 68 4

162 Marleen Borowski 579

182 Marie Buntkowski 569

183 Jolina Ottenjann 576

2  5614 BSV Holzwickede e.V. 1716 Ringen 102 73 4 1

798 Lea Frey 577

797 Hjördis Hicking 564

799 Carmen Leonie Wulf 575

3  7105 SBr Hövelhof e.V. 1683 Ringen 93 67 17 1

963 Eva Henkenjohann 557

960 Muriel Kemper 586

961 Chiara Tobisch 540



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41

KK-Liegendkampf Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 238 Tabata Celia Guß  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 96 95 99 98 96 96 580

2 1 Chantal Kerkhoff  1101 SG Ahaus e.V. 96 97 94 95 93 95 570

3 182 Marie Buntkowski  1506 SFr Emsdetten e.V. 97 98 92 92 95 95 569

4 354 Luisa Buchholz  3112 SGes Dalbke e.V. 97 94 92 93 95 95 566

5 1094 Fabienne Rose  1902 BSV Buer-Bülse e.V. 90 93 94 91 97 90 555



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:30 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 960 Muriel Kemper  7105 SBr Hövelhof e.V. 96 99 96 97 98 100 586

2 162 Marleen Borowski  1506 SFr Emsdetten e.V. 97 98 94 96 94 100 579

3 798 Lea Frey  5614 BSV Holzwickede e.V. 97 94 98 97 96 95 577

4 183 Jolina Ottenjann  1506 SFr Emsdetten e.V. 94 99 96 96 93 98 576

5 799 Carmen Leonie Wulf  5614 BSV Holzwickede e.V. 95 96 96 95 96 97 575

6 121 Anna-Lena Loick  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 96 97 92 97 98 92 572

7 199 Alissa Rövemeier  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 95 96 94 93 95 97 570

8 797 Hjördis Hicking  5614 BSV Holzwickede e.V. 89 96 95 94 95 95 564

9 190 Vivien Döring  1506 SFr Emsdetten e.V. 92 95 92 95 92 94 560

10 963 Eva Henkenjohann  7105 SBr Hövelhof e.V. 94 89 94 98 91 91 557

11 794 Jennifer Armonat  5608 SV Methler e.V. 94 95 91 91 91 93 555
12 189 Kaja Pielage  1506 SFr Emsdetten e.V. 85 95 94 91 89 91 545

13 961 Chiara Tobisch  7105 SBr Hövelhof e.V. 72 91 91 96 95 95 540

14 627 Julia Van Hove  4403 Altenvoerder SV e.V. 1899 83 84 92 92 93 92 536



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1215 Steverschützen Senden e.V. 488 Ringen 8 17 18 14

73 Hannah Dunkel 160

72 Hanna Fiedler 170

74 Diana Heitplatz 158

2  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. - Abt. Sportschützen471 Ringen 2 18 24 11 1

947 Julian Krause 169

946 Leon Rüschenberg 151

945 Hannah Wacker 151

3  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 412 Ringen 4 9 11 13 10

522 Florentine Borchert 157

521 Marlene Dreger 134

520 Devin-Sidney Pappel 121

4  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 333 Ringen 5 8 8 6 4

484 Ruben Fiebig 159

482 Moritz Vogt 88

477 Karl-Georg von Eckardstein 86



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:30 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 947 Julian Krause  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. - Abt... 85 84 169

2 10 Lukas Kortbus  1102 Spsch Alstätte 1953 e.V. 80 83 163

3 484 Ruben Fiebig  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 80 79 159

4 843 Luis Dirkwinkel  5730 SpSch Herringsh-Hellinghs 82 77 159

5 1114 Aron Wünsche  7420 St. Sev. Spsch. Calle e.V. 74 79 153

6 946 Leon Rüschenberg  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. - Abt... 71 80 151

7 588 Maximilian Barndt  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 78 72 150

8 133 Leonhard Heier  1414 SG Altschermbeck e.V. 75 74 149

9 141 Marius Werwer  1420 SG Feldmark 68 67 135
10 472 Jonathan Magnus Vengh...  3407 KKSV Breden e.V. 64 67 131

11 1037 Franke Tjark Spenner  7303 SSG St. Seb. Balve 59 68 127

12 132 Henning Niermann  1414 SG Altschermbeck e.V. 60 64 124
13 520 Devin-Sidney Pappel  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 61 60 121

14 524 Fynn Buhrmester  3527 SGi Minden-Nordstadt e.V. 60 60 120

15 482 Moritz Vogt  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 36 52 88
16 477 Karl-Georg von Eckardst...  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 37 49 86



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

Luftpistole Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:31 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 72 Hanna Fiedler  1215 Steverschützen Senden e.V. 83 87 170

2 73 Hannah Dunkel  1215 Steverschützen Senden e.V. 73 87 160

3 74 Diana Heitplatz  1215 Steverschützen Senden e.V. 87 71 158

4 522 Florentine Borchert  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 78 79 157

5 945 Hannah Wacker  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. - Abt... 72 79 151

6 521 Marlene Dreger  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 66 68 134



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  6446 SGi Alchetal e.V. 1645 Ringen 68 75 32 4 1

935 Ralf Kröger 533

923 Ralf Risse 543

930 Oliver Zollitsch 569

2  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 1610 Ringen 65 69 38 5

715 Berthold Wiegard 527

716 Rüdiger Pälmke 519

717 Albert Grießkamp 564

3  3114 SGes Heepen e.V. 1574 Ringen 54 57 46 17 4

368 Andreas Dönnecke 529

369 Thomas Möller 513

370 Rolf Pohlmann 532

4  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1543 Ringen 46 64 39 20 5

571 Norbert Fink 483

572 Elmar Göbel 532

573 Jochen Letzing 528

5  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1502 Ringen 44 71 29 18 8

343 Wolfgang Burianek 491

344 Hans-Joachim Schur 540

342 Heinz Agatz 471

6  1420 SG Feldmark 1441 Ringen 36 47 45 28 11

7  3410 PolSV Lippe-Detmold e.V. 0 Ringen



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 930 Oliver Zollitsch  6446 SGi Alchetal e.V. 92 91 96 279 97 97 96 290 569

2 717 Albert Grießkamp  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 93 95 91 279 95 95 95 285 564

3 923 Ralf Risse  6446 SGi Alchetal e.V. 87 91 94 272 94 89 88 271 543

4 330 Manfred Pilkiewicz  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 96 92 89 277 81 93 85 259 536

5 953 Volker Dreisbach  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 84 89 92 265 90 88 92 270 535

6 137 Peter Tewes  1420 SG Feldmark 89 88 86 263 92 90 90 272 535

7 935 Ralf Kröger  6446 SGi Alchetal e.V. 87 89 88 264 86 93 90 269 533

8 256 Marco Glomb  2119 PolSV Bochum e.V. 92 89 89 270 85 90 88 263 533

9 370 Rolf Pohlmann  3114 SGes Heepen e.V. 87 93 92 272 86 86 88 260 532
10 572 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 84 97 92 273 84 89 86 259 532
11 573 Jochen Letzing  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 86 91 83 260 92 85 91 268 528
12 715 Berthold Wiegard  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 89 92 82 263 89 86 89 264 527
13 716 Rüdiger Pälmke  5414 SpSch Ennigerloh e.V. 92 95 92 279 70 78 92 240 519
14 230 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 84 86 83 253 87 94 84 265 518
15 1036 Anicetas Nausedas  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 86 85 92 263 81 86 84 251 514
16 369 Thomas Möller  3114 SGes Heepen e.V. 87 85 90 262 81 88 82 251 513
17 277 Manni Royek  2326 Gelsenkirchener Schützengilde... 86 82 90 258 82 83 87 252 510
18 1034 Markus Schleifstein  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 92 92 91 275 85 75 72 232 507
19 136 Thomas Peters  1420 SG Feldmark 73 87 81 241 81 83 68 232 473
20 135 Ralf Eberwein  1420 SG Feldmark 78 69 65 212 77 69 75 221 433
21 644 Martin Krychowski  4426 SV Schnee Ende Herdecke e.V. 91 89 79 259 55 0 0 55 314
22 328 Frank Söchtig  2718 PSC Recklinghausen e.V. 78 84 71 233 0 0 0 0 233



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 01.06.2019 16:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 344 Hans-Joachim Schur  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 90 91 93 274 86 90 90 266 540

2 368 Andreas Dönnecke  3114 SGes Heepen e.V. 87 83 89 259 87 93 90 270 529

3 622 Burkhard Kühn  4316 SSV Neuenrade e.V. 92 93 93 278 87 84 74 245 523

4 195 Harald Hoffmann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 88 86 87 261 87 86 87 260 521

5 229 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 76 87 84 247 89 90 86 265 512

6 258 Ulrich Zühlsdorf  2119 PolSV Bochum e.V. 89 87 91 267 83 77 81 241 508

7 551 Richard Fiebich  3717 SV Oppenwehe e.V. 86 78 82 246 84 85 79 248 494

8 343 Wolfgang Burianek  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 89 86 86 261 90 69 71 230 491

9 318 Ulrich Hartmann  2524 Pistolen-SC Wanne-Eickel e.V. 81 84 87 252 73 76 85 234 486
10 970 Hans-Gerd Seidel  7110 SSV Paderborn e.V. 84 83 82 249 86 76 74 236 485
11 571 Norbert Fink  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 73 82 83 238 74 88 83 245 483
12 342 Heinz Agatz  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 87 88 75 250 68 83 70 221 471
13 259 Volkhard Werkhäuser  2119 PolSV Bochum e.V. 83 84 86 253 60 77 77 214 467
14 327 Rolf Denzel  2718 PSC Recklinghausen e.V. 79 82 77 238 66 78 71 215 453


